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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Typ
Nm max
llo$¢ akumulatoréw
llo$¢ biegow
Zasilanie
Napiecie akumulatora [V]
Srednica uchwytu wiertarskiego
Srednica wiercenia w drewnie
Srednica wiercenia w metalu

Obroty [obr/min]

17-08-2024

M18BLDD2-402X
bezudarowa
82.00

2

2

battery

18

13.00

76.00

13.00

0-550/0-1800

SYMBOL: 4933464559 MANUFACTURER: Milwaukee EAN: 4058546225049
M18 BLDD2-402X - Brushless drill driver 18 V, 4.0 Ah, in case,
with 2 batteries and charger, 4933464559

st

1 961,10 z} (tax excl.)

(2 412,15 zt (tax incl.))

https://im-narzedzia.pl/en/22154-m18-bldd2-402x-brushless-drill-driver-18-v-40-ah-in-case-with-2-..
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